Név

Alkalmazottaink

Pedagogusok

ElérhetGség

Bonczné Orosz llona

orosz.ilona@csomad-esztergaly.hu

Csiki-Babics Marta

babics.marta@csomad-esztergaly.hu

Gulyas Agnes

gulyas.agnes@csomad-esztergaly.hu

Juhaszné Szeitz Szilvia

szeitz.szilvia@csomad-esztergaly.hu

Kis Zoltan

kis.zoltan@csomad-esztergaly.hu

Majoros Edit

majoros.edit@csomad-esztergaly.hu

Matydkané Toth Piroska

toth.piroska@csomad-esztergaly.hu

Nagy Rita Barbara

nagy.rita@csomad-esztergaly.hu

Nagyné Szabd Mdnika

szabo.monika@csomad-esztergaly.hu

Pdocsik Balazs

pocsik.balazs@csomad-esztergaly.hu

Sallai Zoltan

sallai.zoltan@csomad-esztergaly.hu

Szebeni Zsuzsanna

szebeni.zsuzsa@csomad-esztergaly.hu

Szekeres Krisztina

szekeres.krisztina@csomad-esztergaly.hu

Szendreyné Bere Eva

bere.eva@csomad-esztergaly.hu

Vargané Kéki Eva

varga.vica@csomad-esztergaly.hu

Viziné Antal Gabriella

antal.gabriella@csomad-esztergaly.hu

Wickné Pallos Hedvig

pallos.hedvig@csomad-esztergaly.hu

Iskolai dolgozdk

Almadi Krisztina

iskolapszicholégus

krisztina.almadi@gmail.com

Monoriné Olah lbolya

pedagdgus asszisztens

olah.ibolya@csomad-esztergaly.hu

PlUsokné G.Nathalie

iskolatitkar

titkarsag@csomad-esztergaly.hu

Technikai dolgozok

Ganyicz Janos

kertész-portas

Helembai Gabriella

technikai dolgozé

Lukacs Janosné

technikai dolgozé

Miklecz Palné

technikai dolgozé

Pdocsik Zoltan

muszaki munkatars

Pongracz Péter

karbantarté

Adatvédelmi tisztviseld

PUsokné G.Nathalie

titkarsag@csomad-esztergaly.hu

30/266-7090

30/266 9547

30/266-7030




